

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด กมลทรัพย์ค้าวัสดุก่อสร้าง  
ที่อยู่ เลขที่ ๒๑๕ ถนนไทยชนะ  
ตำบลเชียงเงิน อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก ๖๓๐๐๐  
โทรศัพท์ ๐๕๕๕๑๑๗๔๘  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๖๓๓๕๓๗๐๐๐๖๘๐  
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๖๐๓๑๗๗๙๙๓๕  
ชื่อบัญชี kamolsap  
ธนาคาร ธนาคารกรุงไทยจำกัด (มหาชน) สาขาตาก

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๕๑๒๖๐๖๔/๑๖๘  
วันที่ ๕ มีนาคม ๒๕๖๔  
ส่วนราชการ แขวงทางหลวงตากที่ ๑  
ที่อยู่ ๒๐๑ หมู่ที่ ๓ ตำบลปามะม่วง อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก ก  
โทรศัพท์ ๐-๕๕๕๑-๑๖๗๕

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด กมลทรัพย์ค้าวัสดุก่อสร้าง ได้เสนอราคา วัสดุ แขวงทางหลวงตากที่ ๑ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการ  
ดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุก่อสร้าง (๖๐.๑๔.๑๓.๐๒) ๔๒ รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อ)	๑	งาน	๙๐,๖๓๗.๕๐	๙๐,๖๓๗.๕๐
				รวมเป็นเงิน	๘๔,๗๐๗.๙๔
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๕,๙๒๙.๕๖
(เก้าหมื่นหกร้อยสามสิบเจ็ดบาทห้าสิบสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๙๐,๖๓๗.๕๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๒ มีนาคม ๒๕๖๔
- สถานที่ส่งมอบ แขวงทางหลวงตากที่ ๑ ๒๐๑ หมู่ที่ ๓
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ  
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้  
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา  
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๓๗๑๐๓๕๖๔ ชื่อวัสดุก่อสร้าง โดยวิีธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..... ผู้สั่งซื้อ  
( นายทศพร เหลืองกัลยาณคุณ )  
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ ๑  
วันที่ ๕ มีนาคม ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....  
( นายคเชนทร์ นพภาค )  
หุ้นส่วนผู้จัดการ  
วันที่ ๕ มีนาคม ๒๕๖๔



เลขที่โครงการ ๖๔๐๓๗๑๐๓๕๖๔  
เลขคู่สัญญา ๖๔๐๓๑๔๐๘๖๘๗๔

รายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อ เลขที่ 512/60/64/168 ลงวันที่ 5 มีนาคม 2564

	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาซื้อต่อหน่วย	ราคารวม
1	เสา คสล. ขนาด 6"×6"1.20 ม.	4	ต้น	259.-	1,036.-
2	เสาไม้เนื้อแข็งแปรรูป ขนาด 6"×6"3.00 ม.	4	ต้น	3,017.-	12,068.-
3	ไม้เนื้อแข็งแปรรูป ขนาด 1 1/2"×6"×3.00 ม.	10	แผ่น	716.-	7,160.-
4	ไม้เนื้อแข็งแปรรูป ขนาด 1 1/2"×3"×3.00 ม.	20	แผ่น	223.-	4,460.-
5	ไม้เนื้อแข็งแปรรูป ขนาด 1"×8"×3.00 ม.	8	แผ่น	670.-	5,360.-
6	ไม้เนื้อแข็งแปรรูป ขนาด 1"×3"×3.00 ม.	4	แผ่น	249.-	996.-
7	ไม้เนื้อแข็งแปรรูป ขนาด 1 1/2"×4"×3.00 ม.	2	แผ่น	421.-	842.-
8	ไม้เนื้อแข็งแปรรูป ขนาด 1 1/2"×4"×2.50 ม.	14	แผ่น	352.-	4,928.-
9	ไม้เนื้อแข็งแปรรูป ขนาด 1 1/2"×5"×4.50 ม.	4	แผ่น	896.-	3,584.-
10	ไม้เนื้อแข็งแปรรูป ขนาด 1 1/2"×5"×2.50 ม.	2	แผ่น	498.-	996.-
11	ไม้เนื้อแข็งแปรรูป ขนาด 1 1/2"×5"×2.00 ม.	2	แผ่น	398.-	796.-
12	ไม้เนื้อแข็งแปรรูป ขนาด 1 1/2"×3"×2.50 ม.	8	แผ่น	186.-	1,488.-
13	ไม้เนื้อแข็งแปรรูป ขนาด 1 1/2"×3"×2.00 ม.	30	แผ่น	149.-	4,470.-
14	ไม้เนื้อแข็งแปรรูป ขนาด 1 1/2"×3"×3.50 ม.	2	แผ่น	261.-	522.-
15	ไม้เนื้อแข็งแปรรูป ขนาด 1"×10"×3.50 ม.	4	แผ่น	559.-	2,236.-
16	ไม้เนื้อแข็งแปรรูป ขนาด 1/2"×2"×3.00 ม.	2	แผ่น	66.-	132.-
17	ไม้เนื้อแข็งแปรรูป ขนาด 1/2"×2"×2.50 ม.	2	แผ่น	55.-	110.-
18	ไม้เนื้อแข็งแปรรูป ขนาด 1 1/2"×3"×4.00 ม.	8	แผ่น	298.-	2,384.-
19	ไม้เนื้ออ่อนแปรรูป ขนาด 1 1/2"×3"×4.50 ม.	8	แผ่น	346.-	2,768.-
20	ไม้เนื้ออ่อนแปรรูป ขนาด 1 1/2"×3"×5.00 ม.	4	แผ่น	384.-	1,536.-
21	ไม้เนื้อแข็งแปรรูป ขนาด 1"×6"×5.00 ม.	2	แผ่น	828.-	1,656.-
22	ไม้เนื้อแข็งแปรรูป ขนาด 1"×6"×2.00 ม.	4	แผ่น	331.-	1,324.-
23	ไม้เนื้อแข็งแปรรูป ขนาด 1"×5"×4.00 ม.	2	แผ่น	319.-	638.-
24	แผ่นเมทัลชีท สีเหลือง ขนาดยาว 1.80 ม.หนา 0.35 มม. (มอก.1128-2535)	30	แผ่น	298.-	8,940.-
25	แผ่นเมทัลชีท สีเหลือง ขนาดยาว 2.25 ม.หนา 0.35 มม. (มอก.1128-2535)	12	แผ่น	373.-	4,476.-
26	ครอบสันหลังคาเมทัลชีท สีเหลือง ขนาดยาว 2.50 ม.หนา 0.35 มม. (มอก.1128-2535)	6	แผ่น	360.-	2,160.-

	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาซื้อ ต่อหน่วย	ราคารวม
27	สกรูยึดแผ่นเมทัลชีท ขนาด 3"	200	ตัว	4.-	800.-
28	กระเบื้องแผ่นเรียบ ขนาด 1.20 x 2.40 หน้า 4 มม. (มอก.12-2530)	5	แผ่น	187.-	935.-
29	ตะปูหัวโต ขนาด 1"	0.5	กก.	55.-	27.50.
30	ตะปู ขนาด 2"	2	กก.	50.-	100.-
31	ตะปู ขนาด 3"	1	ลัง	696.-	696.-
32	ตะปู ขนาด 4"	2	กก.	48.-	96.-
33	ตะปู ขนาด 1 1/2"	2	กก.	53.-	106.-
34	นอต ขนาด $\varnothing$ 3/8" x 7"	8	ตัว	20.-	160.-
35	เหล็กเส้นกลม $\varnothing$ 6 มม. x 10.00 ม. (มอก.20-2543)	25	เส้น	67.-	1,675.-
36	สีขาวพลาสติก ขนาดจุก 1 กล. (มอก.272-2549)	2	กป.	408.-	816.-
37	สีไอ้ค้ำแห่งช้า ขนาดจุก 1 กล. (มอก.327-2553)	3	กป.	468.-	1,404.-
38	น้ำมันสน ขนาดจุก 2.25 ลิตร (มอก.466-2550)	6	กป.	168.-	1,008.-
39	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ขนาดจุก 50 กก.(มอก.15 เล่ม 1-2555)	12	ถุง	155.-	1,860.-
40	หินผสมคอนกรีต 3/4"	3	ลบ.ม.	800.-	2,400.-
41	ทรายหยาบ	6	ลบ.ม.	200.-	1,200.-
42	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	6	กก.	48.-	288.-
	(รวมสี่สิบสองรายการ)				
	รวมทั้งสิ้น		(เก้าหมื่นหกกร้อยสามสิบเจ็ดบาทห้าสิบสตางค์)		90,637.50

(นายทศพร เหลืองกัลยาณคุณ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ 1